sistema Mepa con Identificativo univoco dell'offerta 556463, assunta a 
protocollo di questa Istituzione Scolastica con n. 0003074/E del 16/07/2019; 

VISTO      l’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura, messa in opera di cui  
                    all’art. 1 è di € 7.350,00 (settemilatrecentocinquanta/00), IVA inclusa; 
CONSIDERATO che l’offerta al ribasso dell’Operatore Economico MEDIA DIRECT SRL è 
                   pari a 6.000,00 (seimila/00) IVA esclusa; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

[...]

Il criterio di aggiudicazione è quello dell’affidamento diretto previa Trattativa Diretta sul 
Mepa a ribasso. 

Art. 3 Importo 
Di autorizzare, pertanto, la spesa complessiva pari a 6.000,00 (seimila/00) IVA esclusa  per 
un totale complessivo della fornitura pari ad € 7.320 (settemilatrecentoventi/00) da 
imputare sull’aggregato A01.2  - Spese di investimento  - dell’esercizio finanziario 2019; 

Art. 4 Tempi di esecuzione 
La fornitura e messa in opera richiesta dovrà essere realizzata entro 30 giorni lavorativi 
decorrenti dalla stipula del contratto/ordine con l’affidatario.